Area acquistata dall’Azienda in Comune di Varese – Piazzale Staffora .
Cronistoria per risposta e – mail del sig. Giuseppe Pellegrini in data 06 settembre 2009. 

In data 24 luglio 2002 il Comune di Varese ha emesso un bando di pubblico incanto per l’alienazione,
tra l’altro, dell’area di mq 12.450,00 (dodicimila quattrocento cinquanta),   denominata Piazzale
Staffora.
L’importo a base d’asta di cui al medesimo bando risultava di € 1.038.078,37.
L’Azienda ha deciso di partecipare all’asta per l’acquisto della sopra citata area, per far fronte
principalmente alle esigenze connesse alla realizzazione della nuova sede.